Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SYSTÈME DE PROTECTION CONTRE
L’INCENDIE AU NIVEAU DES
PENETRATIONS DES TUYAUX DANS LES
MURS ET PLAFONDS
• Système de protection contre l'incendie et de
contrôle de la condensation en un seul produit.

contre les
températures
inférieures à +5 °C.
*1  D’autres documents, comme des certificats de test, des approbations et analogues, peuvent être demandés en utilisant le numéro d’enregistrement donné.
*2  ● : supervision officielle par des organismes indépendants et/ou des autorités de test
 ○ : surveillance propre de la qualité en usine
Toutes les données et informations techniques se fondent sur les résultats obtenus dans des conditions d'application typiques. Les utilisateurs devraient, dans leur propre intérêt et responsabilité, nous contacter rapidement pour
déterminer si oui ou non les données et informations s'appliquent à la zone d'application prévue.
Les instructions d'installation sont disponibles dans notre manuel d'installation Armaflex. Veuillez s'il vous plaît responsable commerciale avant d'isoler les aciers inoxydables. L'adhésif Armaflex 520 doit être utilisé pour garantir une
installation correcte. Pour certains fluides frigorigènes, la température de refoulement peut dépasser 110 °C, veuillez consulter notre Centre de service à la clientèle pour plus d'informations. Pour une utilisation à l'extérieur, Armaflex
doit être protégé dans les 3 jours qui suivent son installation avec par exemple la peinture Armafinish ou le revêtement Arma-Chek.
94 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Armaflex Protect tubes
Longueur 1,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Épaisseur de l'isolant [mm] Code m/carton
6. 16,0 PRO-AX-16X006 34.
8. 16,0 PRO-AX-16X008 30.
10. 19,0 PRO-AX-19X010 18.
12. 19,0 PRO-AX-19X012 17.
15. 19,0 PRO-AX-19X015 16.
16. 20,0 PRO-AX-20X016 14.
18. 20,0 PRO-AX-20X018 13.
20. 20,0 PRO-AX-20X020 12.
22. 20,0 PRO-AX-20X022 12.
25. 20,0 PRO-AX-20X025 11.
28. 25,0 PRO-AX-25X028 9.
32. 25,0 PRO-AX-25X032 8.
35. 25,0 PRO-AX-25X035 8.
40. 25,0 PRO-AX-25X040 6.
42. 25,0 PRO-AX-25X042 6.
48. 25,0 PRO-AX-25X048 5.
50. 25,0 PRO-AX-25X050 5.
54. 25,0 PRO-AX-25X054 5.
60. 25,0 PRO-AX-25X060 4.
64. 25,0 PRO-AX-25X063 4.
76. 25,0 PRO-AX-25X076 4.
89. 25,0 PRO-AX-25X089 4.
Armaflex Protect tubes
Longueur 1,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Épaisseur de l'isolant [mm] Code m/carton
6. 16,0 PRO-AX-16X006 34.

40. 25,0 PRO-AX-25X040 6.
42. 25,0 PRO-AX-25X042 6.
48. 25,0 PRO-AX-25X048 5.
50. 25,0 PRO-AX-25X050 5.
54. 25,0 PRO-AX-25X054 5.
60. 25,0 PRO-AX-25X060 4.
64. 25,0 PRO-AX-25X063 4.
76. 25,0 PRO-AX-25X076 4.
89. 25,0 PRO-AX-25X089 4.
Armaflex Protect plaques en rouleau
Code Longueur du rouleau
[m]
Largeur [m] Épaisseur de l'isolant
[mm]
m2/carton Rouleaux / carton
PRO-AX-13MM/E 6. 0.5. 13,0 2 x 3 2.
Remarque Pour des raisons d'étanchéité au moins deux couches de matériau doivent être appliquées ; DIN 4140
exige que, en plus d'être collées, elles doivent aussi être fixées avec du fil de fer.
Réaction au feu Euroclasse E
Armaflex Protect plaques en rouleau